آی سی اف تی یو نمایندگی ۱۴۸ میلیون کارگران در ۲۳۴ اتحادیه کارگری در ۱۵۲ کشور و سرزمین را
به عهده دارد. آی سی اف تی یو همچنان عضو اتحادیه‌های جهانی است.

این بیانیه توسط امور بین الملل کانون زندانیان سیاسی ایران(در تبعید) ترجمه شده است.
امور بین الملل کانون زندانیان سیاسی ایران(در تبعید)
۱۸ اوت ۲۰۰۴ برابر با ۲۷ مرداد ۱۳۸۳